
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 152

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição de pastilhas, argamassa, piso intertravado, guia de
calçada e pé de banco para praça.
Resumo: Registro de preços para aquisição de pastilhas, argamassa, piso intertravado, guia de
calçada e pé de banco para praça.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2016 00:00:00 1 - Pregão presencial nº 02/2016 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/registro-de-precos-para-aquisicao-de-pastilhas-argamassa-piso-intertravado-guia-de-calcada-e-pe-de-banco-para-praca/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zO80O7zp.pdf

